REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

Upravni odjel za poljoprivredu, Sumarstvo,
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu

Tel: 052/ 452-473, Fax: 052/452-474
E-mail: poljoprivreda@istra-istria.hr
PAZIN, Set. pazinske gimnazije br. 1

KLASA: 402-01/10-01/32
UR.BR0OJ:2163/1-03/1-10-03
Pazin, 24. svibnja 2010.
ISTARSKA ZUPANIJA
ZUPAN

n/r. g.
Ivana Jakov ¢ic¢a

PREDMET: Prijedlog Zaklju €ka o sufinanciranju aktivnosti
na me dunarodnom projektu TECH. FOOD

PosStovani,

U prilogu dopisa dostavllamo Vam navedeni Predmet s molbom da istog
uvrstite u dnevni red naredne sjednice Kolegija Istarske Zupanije radi usvajanja
istoga.

S postovanjem,

Procelnik Upravnog odjela

Milan Antolovié



Na temelju Clanka 48. Zakona o lokalnoj i podru¢noj (regionalnoj)

samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08), Clanka 65. Statuta
Istarske Zupanije (,Sluzbene novine Istarske Zupanije* br. 10/09), te ProraCuna
Istarske Zupanije za 2010. godinu, (Sluzbene novine Istarske Zupanije br.
21/09) razmatrajuc¢i Zahtjev za sufinanciranje aktivnosti projekta TECH. FOOD
od AZRRI Agencije za ruralni razvoj Istre, Set. pazinske gimnazije br. 13, 52
000 Pazin, Broj: 05/02/08-13, od 05. svibnja 2010. godine Zupan Istarske
Zupanije dana 08. lipnja 2010. godine donio je sljedeci

ZAKLJU CAK
o sufinanciranju aktivnosti na me  dunarodnom projektu TECH.FOOD

Podrzavaju se aktivnosti koje AZRRI, Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o.
Pazin, Set. pazinske gimnazije br. 13, Pazin, provodi realizaciju
medunarodnih projekata u poljoprivredno-prehrambenom sektoru Istarske
Zupanije.

U cilju realizacije medunarodnog projekta TECH.FOOD. kojeg provodi
AZRRI d.o.0. Pazin, OIB: 90943600495, a sufinancira se u okviru SEE-
South East Europe Programa, odobrava se sufinanciranje u iznosu od
83.018,00 kn na ziro-raCun broj: 2407000-1500000743, kod OTP banke
Hrvatska d.d. Sto €ini 15% regionalnih izvora.

Rok za izvrSenje ovog Zakljucka je 8 dana od njegovog donoSenja.

Nalaze se Upravnom odjelu za proracun i financije Istarske zupanije da
sredstva iz toCke 2. ovog ZakljuCka isplati na teret R-7, Upravnog odjela za
poljoprivredu, Sumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu, sa pozicije 344,
skupina 38, podskupina 381, Odjeljak 3811 " Projekt EU. WATER i
TECH.FOOD".

Nalaze se direktoru AZRRI-a d.0.0. Pazin namjenski utroSak sredstava te da
Zupanu Istarske Zupanije dostavi lzvjeS¢e o utroSku istih i o realizaciji
predmetnog Projekta.

Klasa: 402-01/10-01/24
Urbroj: 2163/1-01/8-10-2
Pula, 08. lipnja 2010.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

Zupan
Ivan Jakov €ié
Dostaviti:
1. AZRRI d.o.o. Pazin,
2. UO za proraéun i financije 1Z,
3. UO za poljoprivredu, Sumarstvo, lovstvo,

4.

ribarstvo i vodoprivredu 1Z,
Pismohrana, ovdje



OBRAZLOZENJE
l. PRAVNI TEMELJ

Pravni temelj za donoSenje ovog akta je u Clanku 48. Zakona o lokalnoj i podru¢noj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08) te
ProraCuna Istarske Zzupanije za 2010. godinu, (Sluzbene novine Istarske
Zupanije, br 21/09)).

Il. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJE?AVAJU OVIM AKTOM | POSLJEDICE
KOJE CE NASTUPITI NJEGOVIM DONOSENJEM

AZRRI d.o.0. Pazin potpisala je sa Financijskom agencijom RH Ugovor o realizaciji
medunarodnog projekta TECH. FOOD koji ima za cilj uvodenje tehnoloskih inovacija u
poljoprivredno prehrambeni sustav Istarske Zupanije a provodit ¢e se sa partnerima iz
Italije, Rumunjske, Madarske, Bugarske, Grcke i Srbije. Projektna realizacija traje 25
mjeseci od potpisivanja Ugovora.

U pripremi projekta Istarska Zupanija obvezala se sufinancirati njegovu realizaciju sa
15% od vrijednosti koju dobije AZRRI d.o.o0. Pazin.

Ugovorom broj: 2007-0017-201001, od 12.03.2010. godine AZRRI d.o.0. dobiva
76.125,00 EUR-a a udio Istarske Zupanije iznosi 11.418,75 Eura ili 83.018,00 kuna.
Slijedom navedenog predlaze se Zupanu Istarske Zupanije prihnvacanje predmetnog
Zaklju€ka Cime se stvaraju financijske pretpostavke za realizaciju Projekta.

[l FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA

Predvidena sredstva u iznosu od 83.018,00 kuna osigurana su u Proraunu Istarske
Zupanije za 2010. godinu u R-7, na Poziciji 344. "Projekti EU WATER i TECH. FOOD".

IV. TEKST NACRTA AKTA

Prijedlog Zaklju¢ka s obrazloZenjem sastavni su dio ovog Akta.

ProcCelnik Upravnog odjela

Milan Antolovi¢



AZRRI Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o. Pazin
Setali§te Pazinske Gimnazije 1 :
52 000 Pazin

Broj: 05/02/08-13

Pazin, 05.svibnja 2010.godine

ISTARSKA ZUPANIJA
Upravni odjel za poljoprivredu, Sumarstvo,
lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu

Obala M. Tita 4, 52440 Pore¢

Predmet: Zahtjev za sufinanciranjem aktivnosti projekta TECH.FOOD

Postovani,

Sa zadovoljstvom Vas obavjestavamo da je AZRRI - Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.o.
Pazin dana 16. ozujka 2010. godine potpisala ugovor za medunarodni projekt TECH.FOOD financiran
u okviru SEE — South East Europe Programa. Projekt ima za cilj poticanje tehnoloskih inovacija u
poljoprivredno prehrambenom scktoru Istarske Zupanije te ¢e se provoditi zajedno sa partnerima iz
Italije, Rumunjske, Madarske, Bugarske, Grcke i Srbije. Implementacija projektnih aktivnosti
zapocela je odmah nakon potpisivanja ugovora te ée trajati 25 mjeseci od tog datuma.

Ukupna vrijednost projektnih aktivnosti koji ¢e se provoditi na prostoru Istarske Zupanije
iznosi 76.125,00 EUR od &ega 15% sredstava, odnosno 11.418,75 EUR, mora biti javno sufinanciranje
iz nacionalnih i/ili regionalnih izvora. Istarska Zupanija se je sa potpisivanjem Ugovora o
sufinanciranju realizacije predmetnog projekta (Klasa:320-0 1/10-O 1/3, Ur.broj: 2163/1-02/1-10-1,
Nas broj: 05/02/08-5) obvezala osigurati nacionalno sufinanciranje te je jo3 jednom dokazala svoju
veliku podriku medunarodnoj suradnji i uvodenju tehnoloskih inovacija u poljoprivrednom sektoru.

Sukladno odredbama predmetnog ugovora a s ciljem uspjesne realizacije projektnih aktivnosti
molimo Vas da nam doznag&ite predvideni iznos za projekt TECH.FOOD u Proracunu Istarske Zupanije
za 2010. godinu u visini od 83.018,00kn na Ziro radun projekta br. 2407000-1500000743 otvoren kod
OTP Banke Hrvatska d.d..

S postovanjem,

Direktor ’
Gragiano Prekalj

Prilozi : g /%
1. ,.Special Conditions* ugovora TECH.FOOD T/ agincn T o
2. Kopija Ugovora o sufinanciranju realizaciji projekta TECH.FOOD -~ o

MB 01689436, Ziro radun: 2380006-1147003608 kod Istarske kreditna banka Umag. T: +385(0)52 619 610,
F: +385 (0)52 616 610, e-mail: info@azrri.hr, www.azrri.hr



ACT
ROPEAN COMM

~EXTER

Fipaiice and Contragy

00 Pazin,

painske
1@ Bénelwiary™)

i

of the other

Special conditions

Article |- Purpose

by
stiony Tordhe
TEOR PO

The purpose of ;
impleinentaiion of ih
thiHpovation of the
in Annex

p gl
'Mi b

s this controe
Cwhich the Beneficiars

mcHiticns

2 The Bene

i1 boagwarded §
consists ol i i

et it

hierehy dec weited aod g

at the Aulion under ks owi

L3 The Benolic it wnd un

s dcppls thie g

Artiele 2 - Implementation period of the Action

i e

Fnplensentation of e

< the day Fuliowiing trat anwlvich e lust of Hietwo Partics ségnis

1

The Action's tple

e

is panl by
imiplemenia

The ex
Llopirag

pertod ¢

sutione period of s conlried with el at e moment when fnal payiasent
oty i
prusfated D s

i

fois




Article 3+ Financing thie Action

Cout i Anne i

bent o
Hshed

s o 0 )

ook ;
i 1 e

sl g

arnd 4

PR which s sgnd

e

Petal armouit g

AnnesH

Article 4 - Narestive o finaneiad veporting amd payvment arrangements

o with

o support ol payiient vegu i comyg

12 Payment will be mnd

$5.4, the follsding vl

Preslinageing povients PLUR LY

SR

sadt il pavinen

i the provisions of

e 1y B

sl

4

t eirt shall By
For

conit

ag instalg

el

pithe o the

ral Fi
t LR
TO000- 7

Crontin

it the comesrnid

A wopre ol the
Comnzission. ot




Cintin

clopmient s

Artiche O~ Annexes

sl Conditions dnd forin sn it

eyt e e auRed 1o il

ik (e

v the Aohon

i

form

b For pay et dnd Gaancinl i

Fa%iats

Aanex VE A

event of coal
vatl ke preo

provi

gl the
provisions of

Artiche 7 - Othier specific eonditions applving to the Action

al Conditions shalbapply:

s fromthe ©

a0 Thefollowing

ity the BR Luiopean f
g aNeditpriarea under the ; )
Cile year 2007 the follewi

ok component,

(o taxes, imcluding value added

g and mport dut

i of lasd and ¢




Gperating

(Y secnid bl

bk ohs

IR MG

At

fir o conimhutions in kind:

1 herest o deby

tinre shidl beeligible:

(1 theyare sod reenverable

at they ave borne By the Tial beveficiary, and

[y they are i e oot g

TET R O £

Fation - regu
Lashmings

the fniplein

X SO Rearale
apeired, (e hank charfes T

cAtigg

Lo the

(i pleniintation of the
Gy g i ¢ e kel
costs O anap b vt of
documented an

{ the purchase of Tand for an wmount up o 109 of thy oligible expe s eperation

congerid

af e IPA

hion to the GG elepred T Artich
i b e

i the pr

Hehting

preparition
tint T oahie finat be
g withent o
foependitore

[ public | Falf it e
gy Al Fird b
swhich permit the i

1 the
i By that




v ol dibvumonis wh

gt e cdrifie it

srithionity compprned for that operation,

4

Wuthiority, oe ofipinal belng fur

For the Cintracting Authorily




*kojey provod
‘uodalinjern tekstd

Tstarska tnpanijs, Flanaticka 29, Pula zastupana po Ivani JakovBici, rapani Istarske Fupantje
i

AZRRI -~ Apencijn o rovalad rarve] Tire dioco. Pain, :»em!i‘mz : Pagin (4

dalinjem teksto AZRRI} zastupana po Graciy Prekalj, d

UGOVOR

o sufipancivinfu realizacije

TECHFOOGD

(o datinjem tekstu: Projekt)

Clanalk 1.

Ovim Ugovorom
ostvarivanja sutsdi

tvrdign s §oobvese upovornth strann, ka1 uvieti | uadin
o okviru realizaciie gore navedenog Pra

Istarska Zupanija 1 Podnositel] projektd s
realizaciji Projekta, te slijedon navedenog ugova
nkupﬁe wuc}cﬁnmn Privjekta-odnosno 1141875 EUR m 0 §~, u ;;ammwuu%nm

tetaju HNB-a na dan potpisivania ugovora Podnositelju projekia sa SAFU,

il

Clanak 3,

sdyidenim sktivaostinmg, te o

P(;)éncnsimljé projekts sa SAFUL

Clanak 8,

U sludaju da SAFU ne odobri mavedeni Projekt, ugovorne strung siiglasne su da nemaju nikekvib

medusobnih poteazivania s naslova ovog Ugovora.
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Clanak 6.

Mozebitne sporove por ovom  Ugovore: stranke ge pokubath sporazimno vazrijedit, - pritiviom
: lednost cdgovaraputeg suda u Paziou. ;

A

Clanak 7.

Cvaj Vgovor sadinfen u Sutin {4) istovietna pri bd Bojili svake strana po- potpisu vadrfave po

dva {2y

Cihannk 8.

U znak pribvacania prava i obvers iz ovog U i gevorne strane ga viastorutno polpisiji.

20-01/10-01/3
Urbroj: 2163/1-02/1-18-1
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